
現在

Ⅰ 市町村の施設

総数 総数 総数
主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

1 福島市 19 0 10 0 7 2 1 1 18 10 7 1
2 二本松市 4 0 4 0 0 0 1 1 3 3
3 伊達市 5 0 1 0 4 0 1 1 4 1 3
4 本宮市 2 0 1 0 1 0 1 1 1 1
5 桑折町 1 0 1 0 0 0 1 1 0
6 国見町 1 0 0 0 1 0 1 1 0
7 川俣町 2 0 0 0 2 0 1 1 1 1
8 大玉村 1 0 1 0 0 0 1 1 0
9 須賀川市 3 0 3 0 0 0 1 1 2 2
10 田村市 5 0 0 0 5 0 1 1 4 4
11 鏡石町 2 0 2 0 0 0 1 1 1 1
12 天栄村 1 0 1 0 0 0 1 1 0
13 石川町 2 0 0 0 2 0 1 1 1 1
14 玉川村 4 0 4 0 0 0 1 1 3 3
15 平田村 1 0 0 0 1 0 1 1 0
16 浅川町 1 0 1 0 0 0 1 1 0
17 古殿町 1 0 0 0 1 0 1 1 0
18 三春町 1 0 0 0 1 0 1 1 0
19 小野町 1 0 0 0 1 0 1 1 0
20 白河市 4 0 3 0 0 1 1 1 3 3
21 西郷村 2 0 0 0 2 0 1 1 1 1
22 泉崎村 1 0 1 0 0 0 1 1 0
23 中島村 1 0 0 0 1 0 1 1 0
24 矢吹町 1 0 0 0 1 0 1 1 0
25 棚倉町 1 0 1 0 0 0 1 1 0
26 矢祭町 1 0 1 0 0 0 1 1 0
27 塙町 2 0 2 0 0 0 1 1 1 1
28 鮫川村 1 0 1 0 0 0 1 1 0
29 会津若松市 6 0 0 0 6 0 1 1 5 5
30 喜多方市 5 0 5 0 0 0 1 1 4 4
31 北塩原村 4 0 2 0 2 0 1 1 3 2 1
32 西会津町 5 0 5 0 0 0 1 1 4 4
33 磐梯町 1 0 0 0 1 0 1 1 0
34 猪苗代町 2 0 1 0 1 0 1 1 1 1
35 会津坂下町 1 0 1 0 0 0 1 1 0
36 湯川村 1 0 1 0 0 0 1 1 0
37 柳津町 2 0 1 0 1 0 1 1 1 1
38 三島町 1 0 1 0 0 0 1 1 0
39 金山町 2 0 2 0 0 0 1 1 1 1
40 昭和村 1 0 1 0 0 0 1 1 0
41 会津美里町 3 0 0 0 3 0 1 1 2 2
42 下郷町 2 0 2 0 0 0 1 1 1 1
43 桧枝岐村 1 0 1 0 0 0 1 1 0
44 只見町 5 1 4 0 0 0 1 1 4 1 3
45 南会津町 4 0 4 0 0 0 1 1 3 3
46 相馬市 2 0 0 0 0 2 1 1 1 1
47 南相馬市 6 0 6 0 0 0 1 1 5 5
48 広野町 1 0 0 0 1 0 1 1 0
49 楢葉町 1 0 1 0 0 0 1 1 0
50 富岡町 1 0 0 0 0 1 1 1 0
51 川内村 1 0 1 0 0 0 1 1 0
52 大熊町 1 0 0 0 1 0 1 1 0
53 双葉町 1 0 0 1 0 0 1 1 0
54 浪江町 1 0 0 0 1 0 1 1 0
55 葛尾村 1 0 0 0 1 0 1 1 0
56 新地町 1 0 1 0 0 0 1 1 0
57 飯舘村 1 0 1 0 0 0 1 1 0
58 郡山市 22 0 10 0 12 0 1 1 21 10 11
59 いわき市 14 0 5 1 0 8 1 1 13 5 8

171 1 94 2 60 14 59 0 29 2 24 4 112 1 65 0 36 10
100.0 0.6 55.0 1.2 35.1 8.2 100.0 0.0 49.2 3.4 40.7 6.8 100.0 0.9 58.0 0.0 32.1 8.9

分煙達成 157 91.8 分煙 62 36.3 分煙達成 55 93.2 分煙 26 44.1 分煙達成 102 91.1 分煙 36 32.1

146 1 76 4 45 20 59 0 29 2 21 7 87 1 47 2 24 13
100.0 0.7 52.1 2.7 30.8 13.7 100.0 0.0 49.2 3.4 35.6 11.9 100.0 1.1 54.0 2.3 27.6 14.9

分煙達成 126 86.3 分煙 49 33.6 分煙達成 52 88.1 分煙 23 39.0 分煙達成 74 85.1 分煙 26 29.9

対策
なし

割合（％）

市役所・町村役場（主な建物）
全面禁煙 分煙 対策

なし

計

市町村分
市役所・町村役場（本庁舎）

対策
なし

全面禁煙
市役所・町村役場（合併前旧本庁舎等）

前回割合（％）

分煙化率（％）

前回計

前回分煙化率（％）

全面禁煙

平 成 22 年 5 月 1 日公共施設の分煙化実態調査結果：市町村施設

分煙 分煙
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1 福島市
2 二本松市
3 伊達市
4 本宮市
5 桑折町
6 国見町
7 川俣町
8 大玉村
9 須賀川市
10 田村市
11 鏡石町
12 天栄村
13 石川町
14 玉川村
15 平田村
16 浅川町
17 古殿町
18 三春町
19 小野町
20 白河市
21 西郷村
22 泉崎村
23 中島村
24 矢吹町
25 棚倉町
26 矢祭町
27 塙町
28 鮫川村
29 会津若松市
30 喜多方市
31 北塩原村
32 西会津町
33 磐梯町
34 猪苗代町
35 会津坂下町
36 湯川村
37 柳津町
38 三島町
39 金山町
40 昭和村
41 会津美里町
42 下郷町
43 桧枝岐村
44 只見町
45 南会津町
46 相馬市
47 南相馬市
48 広野町
49 楢葉町
50 富岡町
51 川内村
52 大熊町
53 双葉町
54 浪江町
55 葛尾村
56 新地町
57 飯舘村
58 郡山市
59 いわき市

割合（％）

計

市町村分

前回割合（％）

分煙化率（％）

前回計

前回分煙化率（％）

総数 総数 総数
主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

2 0 2 0 0 0 2 2 0
10 1 9 0 0 0 4 4 6 1 5
4 1 3 0 0 0 4 1 3 0
2 2 0 0 0 0 1 1 1 1
1 0 1 0 0 0 1 1 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
12 0 12 0 0 0 3 3 9 9
9 0 5 0 3 1 5 5 4 3 1
3 0 2 0 0 1 2 1 1 1 1
1 0 1 0 0 0 1 1 0
3 0 3 0 0 0 2 2 1 1
3 3 0 0 0 0 1 1 2 2
1 0 1 0 0 0 1 1 0
1 1 0 0 0 0 1 1 0
1 1 0 0 0 0 1 1 0
5 2 2 0 1 0 2 2 3 2 1
2 0 2 0 0 0 2 2 0
4 2 2 0 0 0 4 2 2 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
2 0 2 0 0 0 1 1 1 1
1 0 1 0 0 0 0 1 1
2 2 0 0 0 0 1 1 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
2 0 1 0 1 0 0 2 1 1
2 2 0 0 0 0 1 1 1 1
3 0 3 0 0 0 3 3 0
7 0 7 0 0 0 4 4 3 3
2 0 2 0 0 0 1 1 1 1
3 1 2 0 0 0 1 1 2 2
2 0 1 0 1 0 1 1 1 1
1 0 0 0 0 1 0 1 1
2 1 1 0 0 0 1 1 1 1
3 1 1 0 1 0 1 1 2 1 1
2 2 0 0 0 0 0 2 2
0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 1 0 0 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 2 0 0 1 1 1 2 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
4 0 4 0 0 0 4 4 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
3 0 3 0 0 0 3 3 0
2 1 0 0 1 0 1 1 1 1
1 0 1 0 0 0 1 1 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
2 0 2 0 0 0 1 1 1 1
1 0 1 0 0 0 1 1 0
1 1 0 0 0 0 1 1 0
1 0 1 0 0 0 1 1 0
1 0 0 0 1 0 0 1 1
1 0 1 0 0 0 1 1 0
4 0 3 0 1 0 2 2 2 1 1
21 2 9 0 3 7 1 1 20 2 8 3 7
9 0 3 0 0 6 7 3 4 2 2

162 26 106 0 13 17 86 16 65 0 0 5 76 10 41 0 13 12
100.0 16.0 65.4 0.0 8.0 10.5 100.0 18.6 75.6 0.0 0.0 5.8 100.0 13.2 53.9 0.0 17.1 15.8

分煙達成 145 89.5 分煙 13 8.0 分煙達成 81 94.2 分煙 0 0.0 分煙達成 64 84.2 分煙 13 17.1

133 21 95 0 5 12 81 15 62 0 0 4 52 6 33 0 5 8
100.0 15.8 71.4 0.0 3.8 9.0 100.0 18.5 76.5 0.0 0.0 4.9 100.0 11.5 63.5 0.0 9.6 15.4

分煙達成 121 91.0 分煙 5 3.8 分煙達成 77 95.1 分煙 0 0.0 分煙達成 44 84.6 分煙 5 9.6

市町村保健センター等（計） 市町村保健センター等（保健施設）
対策
なし

全面禁煙全面禁煙 分煙
市町村保健センター等（福祉施設）

全面禁煙分煙 対策
なし

対策
なし

分煙
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1 福島市
2 二本松市
3 伊達市
4 本宮市
5 桑折町
6 国見町
7 川俣町
8 大玉村
9 須賀川市
10 田村市
11 鏡石町
12 天栄村
13 石川町
14 玉川村
15 平田村
16 浅川町
17 古殿町
18 三春町
19 小野町
20 白河市
21 西郷村
22 泉崎村
23 中島村
24 矢吹町
25 棚倉町
26 矢祭町
27 塙町
28 鮫川村
29 会津若松市
30 喜多方市
31 北塩原村
32 西会津町
33 磐梯町
34 猪苗代町
35 会津坂下町
36 湯川村
37 柳津町
38 三島町
39 金山町
40 昭和村
41 会津美里町
42 下郷町
43 桧枝岐村
44 只見町
45 南会津町
46 相馬市
47 南相馬市
48 広野町
49 楢葉町
50 富岡町
51 川内村
52 大熊町
53 双葉町
54 浪江町
55 葛尾村
56 新地町
57 飯舘村
58 郡山市
59 いわき市

割合（％）

計

市町村分

前回割合（％）

分煙化率（％）

前回計

前回分煙化率（％）

総数 総数 総数
主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

0 28 23 4 1 36 1 29 1 5
1 1 12 12 9 9
1 1 26 26 4 1 3
1 1 9 9 4 4
0 3 1 2 0
0 5 5 1 1
1 1 1 1 1 1
0 1 1 1 1
1 1 22 4 18 7 2 4 1
1 1 66 11 10 41 4 3 2 1
0 3 3 1 1
1 1 2 2 2 2
0 4 4 1 1
0 3 3 0
0 2 2 0
0 2 2 0
0 4 4 1 1
1 1 2 2 2 1 1
0 1 1 2 2
1 1 16 10 6 8 8
0 1 1 1 1
0 1 1 2 2
0 3 2 1 1 1
0 3 1 2 2 1 1
0 1 1 3 3
0 1 1 2 2
0 2 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
0 4 4 4 4
0 9 2 7 4 1 3
0 3 3 0
4 4 1 1 1 1
1 1 1 1 2 1 1
1 1 4 4 2 2
0 1 1 2 1 1
0 1 1 2 2
1 1 1 1 1 1
0 1 1 0
3 3 2 2 3 3
1 1 1 1 1 1
0 3 3 0
0 2 2 2 2
1 1 2 1 1 1 1
1 1 2 2 2 2
0 4 4 5 4 1
1 1 4 3 1 4 4
2 1 1 14 14 15 15
0 2 2 1 1
0 1 1 1 1
0 3 3 1 1
1 1 1 1 1 1
0 2 2 3 1 1 1
0 2 1 1 6 6
1 1 4 4 2 1 1
2 2 1 1 1 1
0 1 1 1 1
2 2 1 1 2 2
1 1 9 9 12 3 9
1 1 32 20 12 36 6 25 3 2
34 11 22 0 1 0 344 50 221 0 46 27 214 23 171 1 9 10
100.0 32.4 64.7 0.0 2.9 0.0 100.0 14.5 64.2 0.0 13.4 7.8 100.0 10.7 79.9 0.5 4.2 4.7

分煙達成 34 100.0 分煙 1 2.9 分煙達成 317 92.2 分煙 46 13.4 分煙達成 204 95.3 分煙 10 4.7

32 11 20 0 1 0 344 32 243 0 38 31 211 19 159 0 19 14
100.0 34.4 62.5 0.0 3.1 0.0 100.0 9.3 70.6 0.0 11.0 9.0 100.0 9.0 75.4 0.0 9.0 6.6

分煙達成 32 100.0 分煙 1 3.1 分煙達成 313 91.0 分煙 38 11.0 分煙達成 197 93.4 分煙 19 9.0

公立医療機関
全面禁煙 対策

なし

体育施設
対策
なし

対策
なし

文化施設
全面禁煙 分煙 全面禁煙 分煙分煙
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1 福島市
2 二本松市
3 伊達市
4 本宮市
5 桑折町
6 国見町
7 川俣町
8 大玉村
9 須賀川市
10 田村市
11 鏡石町
12 天栄村
13 石川町
14 玉川村
15 平田村
16 浅川町
17 古殿町
18 三春町
19 小野町
20 白河市
21 西郷村
22 泉崎村
23 中島村
24 矢吹町
25 棚倉町
26 矢祭町
27 塙町
28 鮫川村
29 会津若松市
30 喜多方市
31 北塩原村
32 西会津町
33 磐梯町
34 猪苗代町
35 会津坂下町
36 湯川村
37 柳津町
38 三島町
39 金山町
40 昭和村
41 会津美里町
42 下郷町
43 桧枝岐村
44 只見町
45 南会津町
46 相馬市
47 南相馬市
48 広野町
49 楢葉町
50 富岡町
51 川内村
52 大熊町
53 双葉町
54 浪江町
55 葛尾村
56 新地町
57 飯舘村
58 郡山市
59 いわき市

割合（％）

計

市町村分

前回割合（％）

分煙化率（％）

前回計

前回分煙化率（％）

総数 総数 総数
主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

13 13 22 22 1 1
7 7 15 15 0
4 4 12 12 0
5 5 5 5 0
3 3 4 4 0
1 1 2 2 0
1 1 5 5 0
1 1 2 2 0
13 8 5 6 6 0
11 11 7 7 0
2 2 1 1 0
2 2 1 1 0
4 4 0 0
1 1 2 2 0
2 2 4 4 0
2 2 1 1 0
1 1 1 1 0
3 3 2 2 0
4 4 1 1 0
7 7 8 8 0
1 1 1 1 0
1 1 1 1 0
2 1 1 1 1 0
4 2 2 4 4 0
0 4 4 0
1 1 2 2 0
1 1 6 3 3 0
1 1 1 1 0
5 5 4 4 0
10 10 10 10 0
0 2 2 0
4 4 0 0
1 1 1 1 0
3 3 6 6 0
1 1 4 4 0
1 1 1 1 0
2 2 0 0
1 1 0 0
2 2 0 1 1
1 1 0 0
5 5 3 3 0
2 2 0 0
1 1 0 0
3 3 0 0
7 7 2 1 1 0
0 7 7 0
6 6 13 13 0
1 1 1 1 0
1 1 1 1 0
2 1 1 2 2 0
1 1 0 0
1 1 4 2 2 0
2 2 1 1 0
3 3 2 2 0
0 1 1 0
3 3 0 0
0 2 2 0
25 25 0 0
38 38 18 18 1 1
230 204 26 0 0 0 206 198 2 0 4 2 3 2 1 0 0 0
100.0 88.7 11.3 0.0 0.0 0.0 100.0 96.1 1.0 0.0 1.9 1.0 100.0 66.7 33.3 0.0 0.0 0.0

分煙達成 230 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 204 99.0 分煙 4 1.9 分煙達成 3 100.0 分煙 0 0.0

231 205 26 0 0 0 204 198 6 0 0 0 2 1 1 0 0 0
100.0 88.7 11.3 0.0 0.0 0.0 100.0 97.1 2.9 0.0 0.0 0.0 100.0 50.0 50.0 0.0 0.0 0.0

分煙達成 231 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 204 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 2 100.0 分煙 0 0.0

対策
なし

特別支援学校等
全面禁煙 分煙 対策

なし
分煙 対策

なし
全面禁煙 全面禁煙分煙
公立保育施設 幼稚園
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1 福島市
2 二本松市
3 伊達市
4 本宮市
5 桑折町
6 国見町
7 川俣町
8 大玉村
9 須賀川市
10 田村市
11 鏡石町
12 天栄村
13 石川町
14 玉川村
15 平田村
16 浅川町
17 古殿町
18 三春町
19 小野町
20 白河市
21 西郷村
22 泉崎村
23 中島村
24 矢吹町
25 棚倉町
26 矢祭町
27 塙町
28 鮫川村
29 会津若松市
30 喜多方市
31 北塩原村
32 西会津町
33 磐梯町
34 猪苗代町
35 会津坂下町
36 湯川村
37 柳津町
38 三島町
39 金山町
40 昭和村
41 会津美里町
42 下郷町
43 桧枝岐村
44 只見町
45 南会津町
46 相馬市
47 南相馬市
48 広野町
49 楢葉町
50 富岡町
51 川内村
52 大熊町
53 双葉町
54 浪江町
55 葛尾村
56 新地町
57 飯舘村
58 郡山市
59 いわき市

割合（％）

計

市町村分

前回割合（％）

分煙化率（％）

前回計

前回分煙化率（％）

総数 総数 総数
主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

51 48 3 0 21 19 2
16 11 5 0 7 3 4
21 21 0 6 6
7 7 0 3 3
4 4 0 1 1
4 4 0 1 1
6 6 0 2 2
2 2 0 1 1
16 16 1 1 10 4 5 1
18 16 2 0 7 3 3 1
2 2 0 1 1
4 1 3 0 2 1 1
8 5 3 0 2 1 1
3 2 1 0 2 2
4 4 0 2 2
3 3 0 1 1
6 6 0 1 1
6 6 0 5 5
4 4 0 2 2
15 15 0 8 8
5 5 0 3 3
2 1 1 0 1 1
2 2 0 1 1
4 4 0 1 1
5 5 0 1 1
5 5 0 1 1
5 5 1 1 1 1
2 2 0 1 1
19 19 0 11 11
18 18 0 7 7
2 2 0 2 2
5 5 0 1 1
2 2 0 1 1
6 6 0 3 2 1
4 4 0 2 2
2 2 0 1 1
2 1 1 0 2 2
1 1 0 1 1
2 2 0 1 1
1 1 0 1 1
5 2 3 0 3 2 1
3 3 0 1 1
1 1 0 1 1
3 3 0 1 1
9 9 0 6 6
10 10 0 5 5
16 16 0 6 6
1 1 0 1 1
2 2 0 1 1
2 2 0 2 2
1 1 0 1 1
2 2 0 1 1
2 2 0 1 1
6 6 0 3 3
1 1 0 1 1
3 3 0 1 1
3 3 0 1 1
58 58 3 3 28 28
74 74 3 3 44 44
496 459 37 0 0 0 8 8 0 0 0 0 236 205 28 0 3 0
100.0 92.5 7.5 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 86.9 11.9 0.0 1.3 0.0

分煙達成 496 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 8 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 236 100.0 分煙 3 1.3

514 464 50 0 0 0 8 8 0 0 0 0 238 199 36 0 3 0
100.0 90.3 9.7 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 83.6 15.1 0.0 1.3 0.0

分煙達成 514 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 8 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 238 100.0 分煙 3 1.3

小学校（分校）
全面禁煙 分煙 対策

なし
分煙

中学校
対策
なし

小学校（分校除く）
全面禁煙 分煙 全面禁煙対策

なし
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Ⅱ 県の施設

総数 総数 総数

主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

3 0 1 0 2 0 15 0 7 0 8 0 7 2 2 0 3 0
100.0 0.0 33.3 0.0 66.7 0.0 100.0 0.0 46.7 0.0 53.3 0.0 100.0 28.6 28.6 0.0 42.9 0.0

分煙達成 3 100.0 分煙 2 66.7 分煙達成 15 100.0 分煙 8 53.3 分煙達成 7 100.0 分煙 3 42.9

3 0 1 0 2 0 15 0 7 0 8 0 7 2 2 0 3 0
100.0 0.0 33.3 0.0 66.7 0.0 100.0 0.0 46.7 0.0 53.3 0.0 100.0 28.6 28.6 0.0 42.9 0.0

分煙達成 3 100.0 分煙 2 66.7 分煙達成 15 100.0 分煙 8 53.3 分煙達成 7 100.0 分煙 3 42.9

総数 総数 総数

主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

2 0 2 0 0 0 10 0 10 0 0 0 1 1 0 0 0 0
100.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0

分煙達成 2 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 10 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 1 100.0 分煙 0 0.0

2 0 2 0 0 0 10 0 10 0 0 0 1 1 0 0 0 0
100.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0

分煙達成 2 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 10 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 1 100.0 分煙 0 0.0

総数 総数 総数

主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

88 88 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 14 14 0 0 0 0
100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0

分煙達成 88 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 6 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 14 100.0 分煙 0 0.0

90 90 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 13 13 0 0 0 0
100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0

分煙達成 90 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 6 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 13 100.0 分煙 0 0.0

Ⅲ Ⅰ・Ⅱ以外の学校

総数 総数 総数

主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

130 117 11 0 1 1 4 4 0 0 0 0 8 5 2 0 1 0
100.0 90.0 8.5 0.0 0.8 0.8 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 62.5 25.0 0.0 12.5 0.0

分煙達成 129 99.2 分煙 1 0.8 分煙達成 4 100.0 分煙 0 0.0 分煙達成 8 100.0 分煙 1 12.5

123 105 14 1 2 1 4 2 1 0 1 0 7 4 1 0 2 0
100.0 85.4 11.4 0.8 1.6 0.8 100.0 50.0 25.0 0.0 25.0 0.0 100.0 57.1 14.3 0.0 28.6 0.0

分煙達成 122 99.2 分煙 3 2.4 分煙達成 4 100.0 分煙 1 25.0 分煙達成 7 100.0 分煙 2 28.6

総数 総数 総数

主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

17 4 8 0 4 1 0 1 1 0 0 0 0
100.0 23.5 47.1 0.0 23.5 5.9 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0

分煙達成 16 94.1 分煙 4 23.5 分煙達成 0 #DIV/0! 分煙 0 #DIV/0! 分煙達成 1 100.0 分煙 0 0.0

14 3 6 0 4 1 0 1 1 0 0 0 0
100.0 21.4 42.9 0.0 28.6 7.1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0

分煙達成 13 92.9 分煙 4 28.6 分煙達成 0 #DIV/0! 分煙 0 #DIV/0! 分煙達成 1 100.0 分煙 0 0.0

総数 総数

主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無 主な建物数 敷地内 庁舎内 測定有 測定無

10 4 3 1 2 0 1 1 0 0 0 0
100.0 40.0 30.0 10.0 20.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0

分煙達成 10 100.0 分煙 3 30.0 分煙達成 1 100.0 分煙 0 0.0

9 1 3 0 5 0 1 1 0 0 0 0
100.0 11.1 33.3 0.0 55.6 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0

分煙達成 9 100.0 分煙 5 55.6 分煙達成 1 100.0 分煙 0 0.0

医療機関

全面禁煙 分煙 対策
なし

全面禁煙 分煙 対策
なし

全面禁煙 分煙 対策
なし

文化施設 中学校

全面禁煙 分煙 対策
なし

分煙 対策
なし

対策
なし

全面禁煙全面禁煙

前回割合（％）

前回分煙化率（％）

計
割合（％）

分煙化率（％）

前回計

本庁 合同庁舎

分煙

体育施設

分煙全面禁煙

分煙化率（％）

前回計
前回割合（％）

計
割合（％）

対策
なし

前回分煙化率（％）

対策
なし

全面禁煙 分煙

特別支援学校

全面禁煙 分煙

高等学校（分校）

対策
なし

割合（％）

計

高等学校（分校除く）

分煙化率（％）

前回計
前回割合（％）

前回分煙化率（％）

幼稚園（私立・国立） 小学校（私立・国立） 中学校（私立・国立）

全面禁煙 分煙 対策
なし

分煙 対策
なし

対策
なし

全面禁煙

分煙化率（％）

前回計

計
割合（％）

全面禁煙 分煙

全面禁煙 分煙

前回割合（％）

前回分煙化率（％）

対策
なし

全面禁煙

※幼稚園で空間分煙率が100％とならないのは、私立幼稚園で、勤務者等に喫煙者がいないため、対策の必要がなく、対策なしと回答している幼稚園があるため。

対策
なし

特別支援学校（国立）

計

高等学校（私立） 中等教育学校（なし）

全面禁煙 分煙 分煙 対策
なし

割合（％）

分煙化率（％）

前回計
前回割合（％）

前回分煙化率（％）

大学（国公私立） 高等専門学校

全面禁煙 分煙 対策
なし

全面禁煙 分煙 対策
なし

前回割合（％）

前回分煙化率（％）

計
割合（％）

分煙化率（％）

前回計
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